
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Quarta-feira 16 de  Março de  2016 Ano V Edição N° 722

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

AVISO DE ERRATA NA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 038/2015 DO PROCESSO 
ADMINISTRATIVO 049/2015- DISPENSA 014/2015 – EDIÇÃO DE 03/06/2015
ONDE SE LÊ:
EXTRATO DE CONTRATO 034/2015
LEIA-SE:
EXTRATO DE CONTRATO 038/2015
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA ESTADO DO PARANÁ.

Mauá da Serra, 15 de Março de 2016.

VALNEI BEIRA
COMIÇÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: MICROMED BIOTECNOLOGIA LTDA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ESTEIRA ERGOMÉTRICA PARA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE 
MUNICÍPIO.
VALOR: R$ 32.883,33 (TRINTA E DOIS MIL, OITOCENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E 
TRÊS CENTAVOS).
DATA DE ASSINATURA: 15 DE MARÇO DE 2.016.
PROCESSO:PREGÃO PRESENCIAL  Nº. 008/2.016 
CONTRATO Nº: 015/2016  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2016
PRAZO DE VIGÊNCIA:  120 DIAS.



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Quarta-feira 16 de  Março de  2016 Ano V Edição N° 722

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 3 Quarta-feira 16 de  Março de  2016 Ano V Edição N° 722

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br


		2016-03-16T08:30:52-0300
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




